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“L9@ABTPAK ( C 7-11 JIET)
KALLIA MOJT. PVICOBAS C MACIOM
YAWM C ®PYKTOBLIM COKOM
XNEB MWEHWNYHLIN
NTOro

3ABTPAK ( C 12 JIET)
KALLA MOJ. PUCOBASA C MACJIOM
YAWN C ®PYKTOBbIM COKOM
XNEB NWEHWYHBLIN
nToro

OBEf ( C 7-11 NET)

CANAT U3 CBEK/IbI
L 13 CB. KAM. KAPT. C MTULIEN CO CMETAHQY
KOTNETbI PbIBHLIE C COYCOM
MFOPE KAPTO®ENBHOE
HAMUTOK NMMMOHHbIN
XMNEB PYXAHO-MWEHUYHBIV

UTOro

OBE[ ( C 12 NNET)

CANAT N3 CBEK/bI
LK 13 CB. KA. KAPT. C NTULIEEW CO CMETAHOV
KOTNETbI PbIBHBIE C COYCOM
MOPE KAPTO®ENTbHOE
HAMUTOK NMMOHHBIN
XNEB PXAHO-MWEHWYHBIN

UTOro

NONAHUK
BATPYLLKA C MOBUANOM
KOMMNOT K3 YEPHOCITMBA
BAHAHbI CB. MOPUKWAMMU
UToro ;

3AB.MPOMN3BOACTBOM
OKOHOMWUCT MO LIEHAM

LueHa.pyb. BbIxog.rp.

15,04
6,4

3,56
25

19,33
6,4
4,27
30

5
15,8
24,26
14,21
5,61
3,12
68

6,16
15,8
24,26
17,05
5,61
3,12
72

9,46
14,44
21,1

45

24517
200
50

28517
200
60.

81
250/12,5/5
100(60/40)

150.
200
60

100
250/12,5/5
100(60/40)

180.

200

60

75
200
84

Genku

1218

0,34
3,8
16,32

14,16
0,34
4,56
19,06

1,05
6,04
10,93

3,7
0,14

4,5
26,36

1,3
6,04
10,93

014
4,5
27,31

4,62
0,57
1,26
6,45

HKUPbL-

15,38
0,02

0,4
15,8

17,89
0,02
0,48
18,39

7,61
6,07
10,04

6,7
0,02

0,9
31,34

9,4
6,07
10,04

7.4
0,02

0,9
33,83

2,38

0,04
2,42

_COFNACOBAHO

P TMMHA3WW Ne 5

yFJTIE_B_O,D,bI

36,65
24,53
24,3
85,48

42,63
24,53
29,16
96,32

8,26
8,3
13,17
22,9
24,43
258
102,86

10,2
8,3
13,17
26,41
24,43
25,8
108,31

28,08
34,41
17,64
80,13

COPOKWHA H.B.
EFOPOBA U.W.

"VICAEBA U.B.

3HepreT.
LEeHH.,KKan.

335
95
119

549

388
95
142

625

103
112
186
167
96
126
790

127
112
186
185
96
126
832

235
136
81

452



